

ООО "ГУБ-КОМПЛЕКТ"

Прайс-лист - по складу в п.Пурпе

с 18.04.2016

www.gub-komplekt.ru

komplekt.01@mail.ru

Офис в Губкинском: тел. (34936) 333-61

Зам.директора тел. 922-710-710-0

Склад в пос. Пурпе: тел. (34936) 3-17-15

Со строительными организациями заключаются договоры по специальным ценам.

В складские услуги входят услуги по приёмке и выгрузке вагонов и погрузке товара в автотранспорт покупателя.

Наименование товара	Ед-ца измер.	Кол-во в упаковке	Кол-во в 1 вагоне	при розничной покупке товара (до 1 вагона)		при оптовой покупке товара (более 1 вагона)
				Цена товара за ед.изм. со складскими услугами, с НДС	Цена товара за 1 упаковку со складскими услугами, с НДС	Цена товара за ед.изм. со складскими услугами, с НДС
1	2	3	4	5	6	7
Цемент ПЦ400-Д20 в МКР-1тн	тн	1	69	6 300	6 300	6 100
Щебень, фр. 5-20 мм, 20-40 мм, в МКР-2тн	тн	2	68	3 150	6 300	3 100
Щебень, фр. 5-20 мм, навалый	м3	--	50	2 750		2 700
Щебень, фр. 20-40, 40-70 мм, навалый	м3	--	50	2 650		2 600
Гравий керамзитовый фр.10-20 в МКР (объем 1 МКР = 0,9 м3)	МКР	0,9 м3	78	2 980	2 980	2 930
Газоблок D500 кг/м3 625x 400 x250 мм	м3	1,5	72	5 550	8 326	5 500
Газоблок D500 кг/м3 625x 300 x250 мм (1,5м3)	м3	1,875	81	5 350	10 032	5 300
	м3	1,5		5 350	8 026	5 300
Газоблок D500 кг/м3 625x 200 x250 мм (1,5м3)	м3	1,75	78	5 420	9 486	5 370
	м3	1,5		5 420	8 131	5 370
Газоблок D500 кг/м3 625x 100 x250 мм	м3	1,625	78	5 620	9 133	5 570
Сетка кладочная, проволока ф3 мм , ячейка 50x50 мм , карта (лист) 0,5 x 1,5м	шт	200	--	120	24 000	120
Сетка кладочная, проволока ф4 мм , ячейка 50x50 мм , карта (лист) 0,38 x 2м	шт	100	--	180	18 000	180
Кирпич одинарный полнотелый М100 (б/отв)	шт	300	18	17,40	5 221	17,20
Кирпич одинарный полнотелый М100 (пуст.9%)	шт	300	18	16,60	4 981	16,40
Кирпич одинарный полнотелый М125 (пуст.9%)	шт	300	18	17,00	5 101	16,80
Кирпич утолщенный полнотелый М150 (пуст.9%)	шт	237	14,220	23,00	5 451	22,70
Кирпич утолщенный пустотелый лицевой М150	шт	288	17,280	23,90	6 883	23,60

Кирпич утолщенный пустотелый рядовой М150	шт	500	22,760	18,00	9 000	17,70
- " -	шт	190		18,00	3 420	17,70
Бордюрный камень дорожный БР100.30.15 (1000x300x150 мм), на поддонах, ЕГ	шт	15	360	546	8 188	
	шт	20	360	546	10 917	
Плитка тротуарная 6К7 , 500x500x70 мм, вибропрессованная, на поддонах	м2	10	440	1 035	10 350	
Плитка тротуарная 6К5 , 500x500x50 мм, бетонная армированная нешлифованная	м2	13	572	1 038	13 490	
Плитка тротуарная 6К7 , 500x500x70 мм, бетонная армированная нешлифованная	м2	13	410	1 240	16 126	
Брусчатка (плитка тротуарная) вибропрессов. "кирпичик" 200x100x60 мм, серая	м2	10	440	975	9 750	
Брусчатка (плитка тротуарная) вибропрессов. "кирпичик" 200x100x60 мм, коричн. (13,44м2)	м2	9,6	395,52	1 005	9 652	
Поробрик вибропрессованный, серый 1000x200x80 мм, 777	шт	45	1650	290	13 050	
Поробрик вибропрессованный, коричневый 1000x200x80 мм (45 шт.)	шт	60	1590	381	22 845	
Плита перекрытия ПК 30.12	шт	--	24	7 341		
Плита перекрытия ПК 30.15	шт	--	24	9 188		
Плита перекрытия ПК 36.12	шт	--	21	8 818		
Плита перекрытия ПК 36.15	шт	--	21	11 087		
Плита перекрытия ПК 45.12	шт	--	16	11 011		
Плита перекрытия ПК 45.15	шт	--	16	13 633		
Плита перекрытия ПК 48.12	шт	--	14	11 527		
Плита перекрытия ПК 48.15	шт	--	14	14 480		
Плита перекрытия ПК 60.12	шт	--	12	12 282		
Плита перекрытия ПК 60.15	шт	--	12	15 677		
Плита перекрытия ПК 63.12	шт	--	12	12 982		
Плита перекрытия ПК 63.15	шт	--	12	16 377		
Плита дорожная ПДН-14 6x2	шт	--	17	21 700		21 500
Бордюрный камень дорожный БР100.30.15 1000x300x150 мм, на поддонах	шт	16	704	700		670

Свая С 50.30.6	шт	--	60	6 842		
Свая С 60.30.6	шт	--	50	8 040		
Свая С 80.30.6	шт	--	37	9 897		
Свая С 90.30.6	шт	--	33	11 244		
Свая С 100.30.8	шт	--	30	12 883		
Свая С 120.30.8	шт	--	25	15 580		
Брус (сосновый) 6 м	куб.м	НДС не взимается		9 800		9 600
Доска обрезная 25, 40, 50 мм (сосновая) 6м	куб.м	НДС не взимается		9 800		9 600
Брусок 50х50 мм - 2...3 м	куб.м	НДС не взимается		10 300		9 600
Профнастил С8 1.2х2 м цветной	лист			690		690
Профнастил С8 1.2х3 м цветной	лист			1 050		1 050
Профнастил С8 1.2х2 м оцинкованный	лист			520		520
Профнастил НС-35 1.06х6 м оцинкованный	лист			1 550		1 550
Профнастил НС-35 1.06х7 м оцинкованный	лист			1 800		1 800
Саморезы кровельные окрашенные 4,8х35мм	шт			2,50		2,50
Наименование	Вес 1 п.м, кг	Длина 1 шт, м		Цена за 1 тн, с НДС		Цена за 1 тн, с НДС
Арматура ф10	0,617	11,7		37 000		
Арматура ф12	0,89	11,7		35 000		
Арматура ф14	1,21	11,7		34 500		
Арматура ф16	1,58	11,7		34 000		
Уголок 40х4	2,48	11,7		37 000		
Уголок 50х5	3,81	11,7		36 500		
Уголок 75х6	6,89	11,7		36 500		
Уголок 100х8	12,25	11,7		36 000		
Уголок 125х8	15,46	11,7		36 000		
Швеллер 18у	16,3	11,7		36 700		
Швеллер 16у	14,5	12,0		37 200		
Швеллер 14п	12,8	11,7		37 500		